18 ″ ″ ″ 598-2 전 329 203 203

19 ″ ″ ″ 598-5 구 21 3 3

2. 열람장소 및 의견제출 : 무주군청 건설과

3. 공고기간 : 2024. 3. 29.(금) ~ 2024. 4. 12.(금) 14일간

4. 주민의견제출

- 농업진흥지역 해제에 대하여 의견이 있으신 분은 기간 내 서면으로 의견을

제출하여 주시기 바라며, 자세한 사항은 무주군 건설과 (063-320-2446)로 문의

하시기 바랍니다.

5. 농업진흥지역 해제 토지조서 및 관련도면 : “실음생략”

제2941호 도   보 2024년 3월 29일

- 161 -

고창군 공고 제2024-586호

고창 군관리계획(군계획시설∶도로, 주차장,

공공공지→도로) 결정(변경)(안) 주민 재열람·공고

고창군공고제2024-113호로공고한고창군관리계획(군계획시설 : 도로, 주차장, 공공공지)

결정(변경)(안)에 대하여 계획내용의 변경이 있어 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」

제25조에 따라 입안하고 같은법 제28조 및 같은법 시행령 제22조에 따라 주민의 의견을

청취하고자다음과같이재열람을공고하오니, 공고된군관리계획(안) 내용에대하여의견이

있는경우열람기간내에의견서를작성하여제출하시기바랍니다.

2024년 03월 29일

고 창 군 수

1. 군관리계획(군계획시설) 결정(변경)(안)

○ □ 군관리계획(군계획시설) 결정(변경)조서 및 사유서

○ ◦ 교통시설(도로) 결정(변경) 조서 : 변경없음

○

구분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 2 174 8
국지
도로

661
광장10호
월곡리254-2

월곡리117-2
일반
도로

공설운동장
고창고19
(15.03.13.)

변경 소로 1 174 10
국지
도로

658
광장10호
월곡리253

월곡리117-2
일반
도로

공설운동장

○ ◦ 교통시설(도로) 결정(변경) 사유서 : 변경없음

○

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

소로2-174 소로1-174
◦변경
- B=8m → 10m
- L=661m → 658m

◦실시설계를 반영하여 도로선형 변경

제2941호 도   보 2024년 3월 29일

- 162 -

○ ◦ 교통시설(주차장) 결정(변경) 조서 : 변경없음

구분 도면번호 시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 27 노외주차장 공음면 칠암리 604-20 4,324 감) 558 3,766
전북고-40
(15.03.13.)

폐지 32 노외주차장 흥덕면 흥덕리 162-2 일원 3,142 감) 3,142 -
전북고-40
(15.03.13.)

폐지 36 노외주차장 고창읍 읍내리 374-2 일원 1,290 감) 1,290 -
고창고-152
(17.11.17.)

○

○ ◦ 교통시설(주차장) 결정(변경) 사유서 : 변경없음

도면표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

27 주차장
∙ 변경
4,324㎡→3,766㎡ 감)558

∙ 개설된 현황에 맞게 주차장 변경

32 주차장 ∙ 시설폐지 ∙ 개설계획이 없어 금회 주차장 폐지

36 주차장 ∙ 시설폐지 ∙ 개설계획이 없어 금회 주차장 폐지

○ ◦ 공공·문화체육시설(공공공지) 결정(변경) → 교통시설(도로) 결정(변경)

조서 : 변경

○ - 당초

○

구분 도면번호 시설명 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

신설 1 공공공지 아산면 운곡리 산103-4번지 일원 - 증) 15,131 15,131

○ - 변경

○

구분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

신설 소로 3 916 4
특수
도로

3,700
아산면 운곡리
산103-4

아산면 용계리
450-2

보행자
전용
도로

운곡습지 금회 신설

○ ◦ 교통시설(도로) 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

1
보행자
전용도로

∙ 신설
- B = 4m
- L = 3.7㎞

∙ 기존 현황도로(통행로)에 대한 체계적인 관리 및
보행자의 안전을 확보하기 위해 금회 신설

제2941호 도   보 2024년 3월 29일

- 163 -

○ 2. 열람기간 : 공고일로부터 14일간(공휴일 포함)

○

3. 열람장소 및 의견서 제출 장소

◦ 고창군청 건설도시과(☎063-560-2566)

4. 기타 : 열람내용 및 관계서류를 고창군청 건설도시과에 비치합니다.